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7 a

dubbel isolerend veiligheidsglas, doorzichtig
dubbel isolerend glas

stadionluifel in aluminium plaatwerk op staalstructuur
dakbekleding witte pvc

8

aluminium schrijnwerk, zwart
fijnmazig strekmetaal in stalen kader
inkompartij in gekleurd glas (rood, blauw, groen, geel en oranje)

 gekleurd glas rood

rolluik in aluminium

10
9 poorten in staal met strekmetaal

Ledverlichting in profielen - raster over de volledige gevel

7 b
7 c
7 d

11
Ledscherm ingewerkt in gevel

7 e

 gekleurd glas blauw
 gekleurd glas groen
 gekleurd glas geel
 gekleurd glas oranje
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2 b

blackbox thv vlamoverslag
 ondoorzichtig glas - witte colorbel
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tribunes in beton
open betontrap

15 ingeklemd veiligheidsglas als borstwering
16 stalen borstweringen en handgrepen

Gevelbeplating in beton
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